令和 5年 6月吉日

お客様各位

ホテルグランビュー石垣新川

支配人

ホテル内レストラン「きらめき」

ランチバイキング営業終了のお知らせ

平素はホテルグランビュー石垣新川をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

下記日程において、ランチバイキングの営業を終了する事が決まりましたので、お知ら

せいたします。

ホテルグランビュー石垣新川のオープン時より皆様にご愛顧いただいておりましたが、

この度「ホテルグランビュー石垣 The First」のオープンに伴い、7月 2日をもちましてラ

ンチバイキングの営業を終了いたします

短い間ではございましたが、多数のご来店ありがとうございました。

また、ホテルグランビュー石垣 The Firstではランチバイキングをさらにグレードアップ

し、営業いたしますので石垣新川と同様のお引き立てをお願いいたします。。

記

商品    ・・・ ランチバイキング

最終営業日 ・・・ 2023年 7月 2日（日）

以上